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恒晟雅居A—总平面图

1#楼 29F
H1:94.50M
H2:96.00M

1F

6F
H1:21.30M
H2:22.50M

H1:4.95M

主出口

紧急消防出入口

H2:5.95M

2#楼 31F
H1:93.45M
H2:94.95M

主入口

消防登高面

消防登高面占地面积：1311.20㎡
建筑面积：23035.31㎡
计容面积：16625.69㎡

总平面图 1:500
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图 例

绿地规划道路

本次申报建筑

用地界线

消防登高面

非机动车停车

H1为底层室内外地坪高差+室内地坪至顶层屋面高差
H2为规划建筑高度（含底层室内外地坪高差/檐口挑出宽度/女儿墙）

规划设计依据为《福建省城市规划管理技术规定》(2017年版)、

坐标定位为柱角定位，地面标高为黄海高程

 注：2000国家大地坐标系，中央子午线120度

莆田市旧城分区(350304-06)万通花园二期地块控制性详细规划地块图则

地下室出入口

机动车

地下室出入口

非机动车

地下室出入口

非机动车

地下室出入口

机动车

地下室轮廓线

实际用地红线

规划用地红线
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